
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 44 del 06/04/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 28 marzo 2006, n. 315
 
Nomina del Direttore generale dell'Agenzia Regionale per la Mobilità nella Regione Puglia (A.RE.M.).
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
Visto l'articolo 25, comma 5, lettera c) della Legge Regionale n. 18 del 31 ottobre 2002 che prevede la
nomina del Direttore Generale dell'Agenzia Regionale per la Mobilità nella Regione Puglia da parte del
Presidente della Giunta Regionale, previa deliberazione della Giunta Regionale, su proposta
dell'Assessore ai Trasporti;
 
Vista la Deliberazione della Giunta regionale n. 230 del 7 marzo 2006 avente ad oggetto Legge
regionale 31 ottobre 2002, n. 18 art. 25, comma 5% lettere e) ed f) nomina del Direttore Generale della
Agenzia Regionale per la Mobilità nella Regione Puglia - A.RE.M";
 
Vista la nota del Settore Affari generali prot. 20/0893/C del 24/03/2006 quale si evince che l'Ing.
Agostino ROMITA ha accettato formalmente la nomina;
 
 
DECRETA
 
 
Articolo 1
 
L'ing. Agostino ROMITA, nato a Bari il 26 giugno 1916, è nominato Direttore Generale dell'Agenzia
Regionale per la Mobilità nella Regione Puglia.
 
 
Articolo 2
 
Il Settore Affari Generali dell'Assessorato Trasparenza e Cittadinanza Attiva è incaricato di
"sottoscrivere il contratto di prestazione d'opera professionale secondo lo schema approvato come
allegato n. 1 alla D.G.R. 1703 del 22/11/2005", previa acquisizione agli atti dell'autocertificazione
attestante l'assenza di cause di incompatibilità e ineleggibilità di cui all'art. 7 della L.R. 24/78 (lettere a),
b), c), d), e), f), f), alla L.R. n. 52/80, all'art. 25, comma 5°, lettera f) L.R. n. 18/2002 ed alla L. n. 55/90.

1



 
Si dispone la pubblicazione del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 28 marzo 2006
 
Il Presidente
Vendola
 
_________________________

2


